Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент  образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа № 71»  (МБОУ  школа № 71)

П Р И К А З

23.06.2023                № 313-п

 Об утверждении Учебных планов

начального общего, основного общего,

среднего общего образования и

дополнительного образования на 2023-2024

учебный год

          23 июня 2023 года состоялось заседание педагогического совета школы

(протокол  № 10)  с  повесткой:

1. О принятии Учебных планов начального общего, основного общего

образования, среднего общего образования и дополнительного образования на

2023-2024 учебный год.

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить решение педагогического совета:

1.1. Утвердить Учебные планы начального общего, основного общего

образования, среднего общего образования и дополнительного образования на

2023-2024 учебный год.

2.Разместить Учебные планы начального общего, основного общего

образования, среднего общего образования и дополнительного образования на

2023-2024 учебный год на сайте школы до 01 июля 2023 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Н.В.Царева

		2023-09-15T16:42:32+0300
	Царева Надежда Владимировна